
VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 05190-1

Podnájem prostorného bytu 1+1 s balkonem 45m2 - Brno -
Černovice
Turgeněvova, 61800, Brno-Černovice, Brno

13 900 Kč
za měsíc
+ 5 383 Kč zálohy na
energie a služby + vratná
kauce (2 osoby), + provize
RK

Vyřizuje
Hana Modilim
Tel.: 545 176 189
GSM: +420 770 320 030
E-mail:
hana.modilim@vitom.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 1+1
Podlaží v domě: 4 Počet podlaží v domě: 1
Celková podlahová plocha: 45 m2 Druh objektu: panelová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: osobní
Balkón: 4 m2 Sklep: 1 m2

Umístění objektu: rušná část obce Doprava: dálnice; silnice; MHD;
autobus

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte útulné bydlení s dobrou dostupností do centra a současně klidné místo v jednom?
Pak pozorně čtěte, protože tato nabídka je připravena právě pro Vás!

Tento krásný prostorný byt o dispozici 1+1 s plochou 45 m2 a balkonem na ulici Turgeněvově v městské části Brno -
Černovice je pro vás volný od začátku května. Byt lze díky své rozloze velmi pěkně vybavit jako 2+kk.



VITOM a.s. Táborská 4531/48, 615 00 Brno , Tel.: 545 176 189, E-mail: info@vitom.cz, web: http://www.vitom.cz

Naprosto ideálně bude tohle bydlení sloužit páru nebo mladé rodině s dítětem.

Byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží panelového domu s výtahem. Jakmile vkročíte do bytu, okouzlí vás elegantní a
stylové dřevěné obložení předsíně. Odtud se otevírají dveře do moderní koupelny se sprchovým koutem, toaletou a
praktickou pračkou, která bude vždy po ruce pro čisté prádlo.

Dále vás čeká opravdu velkorysá kuchyň s plně vybavenou kuchyňskou linkou a moderními spotřebiči jako lednička a
sporák, doplněná o dostatek úložného prostoru pro vaše potraviny. Kuchyň poskytuje tolik prostoru, že může sloužit
současně jako menší obývací pokoj.

Přes dvoudílné posuvné dveře se dostanete do hlavní obytné místnosti s vestavěnými skříněmi a úložným prostorem,
který vám poskytne veškeré potřebné pohodlí. A nezapomeňte na prostorný balkon, kde si můžete užívat klidné letní
večery s přáteli.

K bytu náleží také vlastní sklep. Dostupnost do centra města je cca 5 minut.

TENTO BYT JE K DISPOZICI K NASTĚHOVÁNÍ IHNED.

Neváhejte a domluvte si prohlídku. Těším se na setkání s Vámi.

Vybavení bytu nemusí odpovídat zobrazenému stavu na fotografiích.

Tento byt je podnajímán se službou „Váš Domácí“. Co je to služba „Váš Domácí“? Je to služba, kdy podnájemce
automaticky získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se vztahuje navíc i na
odpovědnost za škody způsobené v běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní techniky
v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy havárií).
- zákaznický servis služby „Váš Domácí“ od 9:00 – 17:00 pro řešení Vašich dotazů a požadavků

- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s technickými záležitostmi na bytě)

- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn, atd.), už nikdy žádné přepisování a upisování
distributorům a poskytovatelům internetu, s ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované služby

- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba Váš Domácí.


